[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 											№ 1095-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.05.2016 № 390-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.05.2016 № 390-п, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска», в связи с изменением системы органов местного самоуправления  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.05.2016 № № 390-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска», а именно: в приложении 2 к постановлению слова «Первый заместитель главы администрации города Нефтеюганска, председатель;» заменить на слова «Заместитель главы города Нефтеюганска координирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, председатель;».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                      	            	С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg